Rezultaty tej działalności zostały z polecenia papieża opublikowane drukiem w latach 1964—1969 przez Sekretariat generalny Vaticanum II w drugiej Serii, zwanej przygotowawczą jako Akta i Dokumenty stadium

⁴ *Litterae apostolicae motu proprio datae Commissiones Concilio Vaticano secundo apparando instituuntur*, w: *Acta et Documenta Concilio Oecumenico Vaticano II apparando. Series I (Antepreparatoria) = (S A), vol. I: Acta Summi Pontificis Joannis XXIII*, TPV 1960, 93—96. Tekst włoski tamże, 96—99. Dokument ten między innymi postanawiał: „1. Ad apparandum Concilium Oecumenicum Vaticanum alterum instituuntur Commissiones, quae Praeparatoriae appellantur, in idque tendunt ut res seu materias per Nos selectas studio et pervestigationi subiciant, rite perspectis sacrorum Antistitum votis atque Dicasteriorum Curiae Romanae monitis et propositis. ... 7. Commissiones praeparatoriae constituuntur decem: ... Commissiones igitur sunt, quae sequuntur: a) Commissio theologica, cuius erit quaestiones ad Scripturam Sanctam, Sacram Traditionem, fidem moresque spectantes perpendere et perverstigare; b) Commissio de Episcopis et de dioeceseon regimine; c) Commissio de disciplina cleri et populi christiani; d) Commissio de Religiosis; e) Commissio de disciplina Sacramentorum; f) Commissio de Sacra Liturgia; g) Commissio de Studiis et Seminariis; h) Commissio de Ecclesiis orientalibus; i) Commissio de Missionibus; l) Commissio de apostolatu laicorum in omnibus quae ad actionem catholicam, religiosam atque socialem, spectant. ... 10. Institutur demum Commissio Centralis, cui Nos praeerimus sive per Nosmet Ipsos sive per S.R.E. Cardinalem a Nobis designandum. ... 14. Commissionis Centralis munus esto sequi ac. si necesse sit, in ordinem disponere singularum Commissionum labores, atque illarum conclusiones, rite perpensas, ad Nos deferre, ut res in Concilio Oecumenico tractandas Nosmetipsi statuamus. Commissioni Centrali munus quoque committitur proponendi normas, quae ad ordinem in Concilio servandum pertineant”. Punkty 8 i 9 ustanawiały Sekretariaty dla środków społecznego przekazu i jednośc chrześcijan. Tamże, 94—96. Por. AAS, 52 (1960), 433—437; *L'Osservatore Romano*, 5 giugno 1960.

przygotowawczego II Soboru Watykańskiego (*Acta et Documenta Concilio oecumenico Vaticano II apparando. Series II. [Praeparatoria]*). Dokumentacja ta dzieli się na trzy woluminy i zawiera: Akta papieża Jana XXIII za lata 1960—1962 (*volumen I*), Akta papieskiej Komisji centralnej przygotowawczej (*volumen II*), Akta Komisji i Sekretariatów przygotowawczych (*volumen III*). Podobnie jak w Serii przedprzygotowawczej na wszystkich woluminach i ich poszczególnych tomach (*pars*), za wyjątkiem woluminu pierwszego, figuruje klauzula *sub secreto*.